PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2017 г.                                    №  79
О внесении изменений в постановление от 16.11.2016г. № 59 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области»
   В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

для обеспечения поступления платежей в доход бюджета Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом  Морецкого  сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из перечня доходов  бюджета Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области,  администрируемых администрацией Морецкого сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской области КБК 951 11406025100000430-доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

2.     Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.
Глава  Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                  Н.Т. Анисимов